O 00 N O 1 A W

10
11
12
13
14
15
16
17

18
19

20
21

ety

Région Autonome Regione Autonoma

CENTRO IMPIEGO DI VERRES

GRADUATORIA CHIAMATA PUBBLICA PLURIREGIONALE DEL 22 NOVEMBRE 2017

ENTE:

ISTITUTO ZOOPROFILATTICO SPERIMENTALE DEL
PIEMONTE, LIGURIA E VALLE D'’AOSTA

N. 1 OPERATORE TECNICO CAT. B

LUOGO DI LAVORO:
S.C. CONTROLLO ALIMENTI - TORINO — VIA BOLOGNA, 148

TEMPO INDETERMINATO - 36 ORE SETTIMANALI

Nominativo Data di nascita Stato occupazionale Punteggio
RUBERTI GIOVANNI POMPEO 08/11/1969 disoccupato 160
Avviato titolare chiamata pubblica per n.

1 bidello Comune di Pont-Saint-Martin

DUCLY ATTILIO 23/05/1967 disoccupato 150
LETTIERI TERESA 26/02/1977 disoccupato 137
BORTINO LAURA 11/05/1972 disoccupato 137
TREVES JASMINE 20/03/1989 disoccupato 136
MINELLI MAURIZIO 16/04/1967 disoccupato 134
FRAGNO MARIA TERESA 11/12/1968 disoccupato 133
SCIONTI IVO 14/12/1965 disoccupato 124
RASTELLO EDOARDO 01/08/1959 disoccupato 124
VIZZA PAMELA 09/03/1975 disoccupato 121
BONATTO MINELLA ALAN CRISTIANO 08/11/1981 disoccupato 118
DE SANTIS ANDREA 26/02/1965 disoccupato 110
PETRUOLO RAFFAELE 16/03/1993 disoccupato 109
TROPLINI KLODJANA 29/04/1992 disoccupato 109
PASTA ANNA 01/03/1973 disoccupato 105
GABARDO ANNA GIUSTINA 21/02/1964 disoccupato 103
VUILLERMIN FEDERICA 24/06/1998 disoccupato 102
HIJAZ NAJAT 23/09/1959 disoccupato 102
ION SIMONA 27/04/1979 disoccupato 100
AMATO EUFEMIA 14/03/1959 disoccupato 97
CRISANTEMI ANGELO 21/04/1962 disoccupato 96



22
23
24
25
26
27
28
29

Région Autonome

LOI FERDINANDO
GHIRARDO ELVIRA
CHIRICO LAURA

CAIMI VALERIA ERNESTA
ARCIDIACO ALESSANDRA
GAROFALO DANIELA
SAILIS SILVIA

BETTASSA BIANCA

FERREIRA DE FARIAS MAURO

Verres, 5 dicembre 2017

ety

12/01/1963
28/05/1963
19/08/1967
03/02/1984
23/05/1975
09/01/1973
21/09/1980
05/02/1985

18/01/1972

La Responsabile del Cpi di Verrés

documento firmato digitalmente

Regione Autonoma

disoccupato

disoccupato

disoccupato

disoccupato

in sospensione di anzianita

occupato
occupato
occupato

non inserito in graduatoria

(Alessandra Chamonal)

95
89
83
82
146
104
92
86



