

CENTRO IMPIEGO DI VERRES

GRADUATORIA CHIAMATA PUBBLICA PLURIREGIONALE DEL 22 NOVEMBRE 2017

ENTE:

ISTITUTO ZOOPROFILATTICO SPERIMENTALE DEL PIEMONTE, LIGURIA E VALLE D'AOSTA

N. 1 OPERATORE TECNICO CAT. B

LUOGO DI LAVORO: S.C. CONTROLLO ALIMENTI - TORINO – VIA BOLOGNA, 148

TEMPO INDETERMINATO - 36 ORE SETTIMANALI

	Nominativo	Data di nascita	Stato occupazionale	Punteggio
1	RUBERTI GIOVANNI POMPEO Avviato titolare chiamata pubblica per n. 1 bidello Comune di Pont-Saint-Martin	08/11/1969	disoccupato	160
2	DUCLY ATTILIO	23/05/1967	disoccupato	150
3	LETTIERI TERESA	26/02/1977	disoccupato	137
4	BORTINO LAURA	11/05/1972	disoccupato	137
5	TREVES JASMINE	20/03/1989	disoccupato	136
6	MINELLI MAURIZIO	16/04/1967	disoccupato	134
7	FRAGNO MARIA TERESA	11/12/1968	disoccupato	133
8	SCIONTI IVO	14/12/1965	disoccupato	124
9	RASTELLO EDOARDO	01/08/1959	disoccupato	124
10	VIZZA PAMELA	09/03/1975	disoccupato	121
11	BONATTO MINELLA ALAN CRISTIANO	08/11/1981	disoccupato	118
12	DE SANTIS ANDREA	26/02/1965	disoccupato	110
13	PETRUOLO RAFFAELE	16/03/1993	disoccupato	109
14	TROPLINI KLODJANA	29/04/1992	disoccupato	109
15	PASTA ANNA	01/03/1973	disoccupato	105
16	GABARDO ANNA GIUSTINA	21/02/1964	disoccupato	103
17	VUILLERMIN FEDERICA	24/06/1998	disoccupato	102
18	HIJAZ NAJAT	23/09/1959	disoccupato	102
19	ION SIMONA	27/04/1979	disoccupato	100
20	AMATO EUFEMIA	14/03/1959	disoccupato	97
21	CRISANTEMI ANGELO	21/04/1962	disoccupato	96

22	LOI FERDINANDO	12/01/1963	disoccupato	95
23	GHIRARDO ELVIRA	28/05/1963	disoccupato	89
24	CHIRICO LAURA	19/08/1967	disoccupato	83
25	CAIMI VALERIA ERNESTA	03/02/1984	disoccupato	82
26	ARCIDIACO ALESSANDRA	23/05/1975	in sospensione di anzianità	146
27	GAROFALO DANIELA	09/01/1973	occupato	104
28	SAILIS SILVIA	21/09/1980	occupato	92
29	BETTASSA BIANCA	05/02/1985	occupato	86

FERREIRA DE FARIAS MAURO 18/01/1972 non inserito in graduatoria

Verrès, 5 dicembre 2017

La Responsabile del Cpi di Verrès (Alessandra Chamonal) documento firmato digitalmente

.....